
Dz.U./S S211
02/11/2022
606003-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606003-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Miękinia: Roboty budowlane
2022/S 211-606003

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Miękinia
Krajowy numer identyfikacyjny: 931024014
Adres pocztowy: ul. Sportowa 2
Miejscowość: Miękinia
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 55-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Czerski
E-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 713140063
Faks:  +48 713178184
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.miekinia.wroclaw.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Miękinia

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka Leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przebudowa i odbudowa przepustów, wykonanie wodospustów, budowa brodów na drogach leśnych w 
Nadleśnictwie Miękinia
Numer referencyjny: SA.270.18.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl
https://www.miekinia.wroclaw.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia


Dz.U./S S211
02/11/2022
606003-2022-PL

2 / 8

Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery zadania (części zamówienia) i obejmuje wykonanie robót 
budowlanych dla zadań:
Zad 1 Przebudowa dwóch przepustów w oddz.88 i dwóch przepustów w oddz.78 oraz wykonanie wodospustów 
na drodze leśnej w oddz.88 - Leśnictwo Sulistrowiczki.
Zad 2 Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz.200,230,161,104,107,162,163,191 - Leśnictwo 
Tąpadła.
Zad 3 Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz.240 i 239 oraz budowa brodu i przebudowa przepustu 
na drodze leśnej w oddz.212 - Leśnictwo Uliczno.
Zad 4 Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz.147,141,138,68,116,115,36 i 65 oraz wykonanie brodu 
na drodze leśnej w oddz.137 i odbudowa dwóch przepustów na drodze leśnej w oddz.39 - Leśnictwo Chwałków.
Szczegółowy zakres zamówienia oraz warunki realizacji określone zostały w dokumentacji projektowej, stwiorb, 
przedmiarach stanowiących załącznik nr 2 do SWZ oraz we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 8 do 
SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 - Przebudowa dwóch przepustów w oddz. 88 i dwóch przepustów w oddz. 78 oraz wykonanie 
wodospustów na drodze leśnej w oddz. 88 - Leśnictwo Sulistrowiczki.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233140 Roboty drogowe
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Miękinia, Leśnictwo Sulistrowiczki oddz. 88 i 78 (obręb ewidencyjny Ślęża, gmina Sobótka Miasto, 
powiat wrocławski, Województwo Dolnośląskie).

II.2.4) Opis zamówienia:

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S211
02/11/2022
606003-2022-PL

3 / 8

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych dla zadań:
Zadanie nr 1 - Przebudowa dwóch przepustów w oddz. 88 i dwóch przepustów w oddz. 78 oraz wykonanie 
wodospustów na drodze leśnej w oddz. 88 - Leśnictwo Sulistrowiczki.
Roboty budowlane należy wykonać zgodnie:
a) z obowiązującymi przepisami prawa tj.:
a.1) Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.2351 z późn. zm.) oraz 
aktami wykonawczymi do tej ustawy;
a.2) Ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz.1360 z późn. zm.);
a.3) Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.1129 z 
późn. zm.);
b) z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbiory robót – stanowiącą załącznik nr 2 
do SWZ,
c) z przedmiarem robót – stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ,
d) w oparciu o podręcznik wdrażania projektów, zawierający wytyczne do realizacji zadań i obiektów małej 
retencji i przeciwdziałania erozji wodnej - załącznik nr 2a do SWZ,
e) z właściwymi normami oraz przepisami i ustawami,
f) z niniejszą specyfikacją warunków zamówienia,
g) z zasadami wiedzy i sztuki budowlanej oraz wskazówkami Inspektora nadzoru.
Szczegółowy opis zamówienia oraz warunki realizacji określone zostały w dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarze stanowiących załącznik nr 2 do 
SWZ. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 
8 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 
przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich” nr POIS.02.01.00-00-0006/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 - Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 200, 230, 161, 104, 107, 162, 163, 191 - 
Leśnictwo Tąpadła.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233140 Roboty drogowe
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S211
02/11/2022
606003-2022-PL

4 / 8

Nadleśnictwo Miękinia,Leśnictwo Tąpadła oddz.200,230,161,104,107,162,163,191(o.ewid.Jaźwina,Ślęża,gmina 
Łagiewniki,powiat dzierżoniowski,gmina Sobótka Miasto,powiat wrocławski,WojewództwoDolnośląskie)

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych dla zadań:
Zadanie nr 2 - Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 200, 230, 161, 104, 107, 162, 163, 191 - 
Leśnictwo Tąpadła.
Roboty budowlane należy wykonać zgodnie:
a) z obowiązującymi przepisami prawa tj.:
a.1) Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.2351 z późn. zm.) oraz 
aktami wykonawczymi do tej ustawy;
a.2) Ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz.1360 z późn. zm.);
a.3) Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.1129 z 
późn. zm.);
b) z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbiory robót – stanowiącą załącznik nr 2 
do SWZ,
c) z przedmiarem robót – stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ,
d) w oparciu o podręcznik wdrażania projektów, zawierający wytyczne do realizacji zadań i obiektów małej 
retencji i przeciwdziałania erozji wodnej - załącznik nr 2a do SWZ,
e) z właściwymi normami oraz przepisami i ustawami,
f) z niniejszą specyfikacją warunków zamówienia,
g) z zasadami wiedzy i sztuki budowlanej oraz wskazówkami Inspektora nadzoru.
Szczegółowy opis zamówienia oraz warunki realizacji określone zostały w dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarze stanowiących załącznik nr 2 do 
SWZ. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 
8 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 
przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich” nr POIS.02.01.00-00-0006/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 3 - Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 240 i 239 oraz budowa brodu i przebudowa 
przepustu na drodze leśnej w oddz. 212 Leśnictwo Uliczno.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233140 Roboty drogowe
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S211
02/11/2022
606003-2022-PL

5 / 8

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Miękinia,Leśnictwo Uliczno oddz. 240 i 239 oraz 212 (obr. ewid. Jaźwina, Słupice, gmina 
Łagiewniki, powiat dzierżoniowski, Województwo Dolnośląskie).

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych dla zadań:
Zadanie nr 3 - Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 240 i 239 oraz budowa brodu i przebudowa 
przepustu na drodze leśnej w oddz. 212 Leśnictwo Uliczno.
Roboty budowlane należy wykonać zgodnie:
a) z obowiązującymi przepisami prawa tj.:
a.1) Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.2351 z późn. zm.) oraz 
aktami wykonawczymi do tej ustawy;
a.2) Ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz.1360 z późn. zm.);
a.3) Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.1129 z 
późn. zm.);
b) z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbiory robót – stanowiącą załącznik nr 2 
do SWZ,
c) z przedmiarem robót – stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ,
d) w oparciu o podręcznik wdrażania projektów, zawierający wytyczne do realizacji zadań i obiektów małej 
retencji i przeciwdziałania erozji wodnej - załącznik nr 2a do SWZ,
e) z właściwymi normami oraz przepisami i ustawami,
f) z niniejszą specyfikacją warunków zamówienia,
g) z zasadami wiedzy i sztuki budowlanej oraz wskazówkami Inspektora nadzoru.
Szczegółowy opis zamówienia oraz warunki realizacji określone zostały w dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarze stanowiących załącznik nr 2 do 
SWZ. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 
8 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 
przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich” nr POIS.02.01.00-00-0006/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zad.4-Wykonanie wodospustów na dr. leśnej w oddz.147,141,138,68,116,115,36,65 oraz wykonanie brodu na 
dr. leśnej w oddz.137 i odbudowa 2 przepustów na dr. leśnej w oddz.39 - Leśnictwo Chwałków.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S211
02/11/2022
606003-2022-PL

6 / 8

45233140 Roboty drogowe
45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadleśnictwo Miękinia,Leśnictwo Chwałków oddz. 147,141,138,68,116,65,36,115,137,39 (obr. ewid. Ślęża, 
gmina Sobótka Miasto, powiat wrocławski, Województwo Dolnośląskie).

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych dla zadań:
Zadanie nr 4 - Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 147, 141, 138, 68, 116, 115, 36 i 65 oraz 
wykonanie brodu na drodze leśnej w oddz. 137 i odbudowa dwóch przepustów na drodze leśnej w oddz. 39 - 
Leśnictwo Chwałków.
Roboty budowlane należy wykonać zgodnie:
a) z obowiązującymi przepisami prawa tj.:
a.1) Ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.2351 z późn. zm.) oraz 
aktami wykonawczymi do tej ustawy;
a.2) Ustawą z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz.1360 z późn. zm.);
a.3) Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz.1129 z 
późn. zm.);
b) z dokumentacją projektową i specyfikacją techniczną wykonania i odbiory robót – stanowiącą załącznik nr 2 
do SWZ,
c) z przedmiarem robót – stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ,
d) w oparciu o podręcznik wdrażania projektów, zawierający wytyczne do realizacji zadań i obiektów małej 
retencji i przeciwdziałania erozji wodnej - załącznik nr 2a do SWZ,
e) z właściwymi normami oraz przepisami i ustawami,
f) z niniejszą specyfikacją warunków zamówienia,
g) z zasadami wiedzy i sztuki budowlanej oraz wskazówkami Inspektora nadzoru.
Szczegółowy opis zamówienia oraz warunki realizacji określone zostały w dokumentacji projektowej, 
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, przedmiarze stanowiących załącznik nr 2 do 
SWZ. Pozostałe warunki realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 
8 do SWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale IV SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projektu „Kompleksowy projekt adaptacji lasów i leśnictwa do zmian klimatu – mała retencja oraz 
przeciwdziałanie erozji wodnej na terenach górskich” nr POIS.02.01.00-00-0006/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S211
02/11/2022
606003-2022-PL

7 / 8

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 165-467945

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: SA.270.18.2022

Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie nr 1 - Przebudowa dwóch przepustów w oddz. 88 i dwóch przepustów w oddz. 78 oraz wykonanie 
wodospustów na drodze leśnej w oddz. 88 - Leśnictwo Sulistrowiczki.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: SA.270.18.2022

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie nr 2 - Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 200, 230, 161, 104, 107, 162, 163, 191 - 
Leśnictwo Tąpadła.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: SA.270.18.2022

Część nr: 3

Nazwa:
Zadanie nr 3 - Wykonanie wodospustów na drodze leśnej w oddz. 240 i 239 oraz budowa brodu i przebudowa 
przepustu na drodze leśnej w oddz. 212 Leśnictwo Uliczno.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:467945-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S211
02/11/2022
606003-2022-PL

8 / 8

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: SA.270.18.2022

Część nr: 4

Nazwa:
Zad.4-Wykonanie wodospustów na dr. leśnej w oddz.147,141,138,68,116,115,36,65 oraz wykonanie brodu na 
dr. leśnej w oddz.137 i odbudowa 2 przepustów na dr. leśnej w oddz.39 - Leśnictwo Chwałków.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +22 4587801
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/10/2022

02/11/2022 S211
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

		2022-11-08T11:17:09+0000
	Tomasz Zbigniew Międzyrzecki




